
 

 

www.naseodpadkydetem.cz 

Zapsaný spolek se sídlem Uherčice 339, 691 62 Uherčice, 
reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 107 22 289 

 

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA SOUTĚŽE  

NAŠE ODPADKY DĚTEM 
2. pololetí školního roku 2024/2025 
Kategorie – SBĚR STARÉHO PAPÍRU 

 

1. Cíl soutěže 

Zvýšit povědomí o tom, proč je důležité třídit starý papír. 

 

2. Průběh soutěže 

Sběr starého papíru: 

o Škola si organizuje sběr dle svých časových a technickým možností. 

o Škola může sesbíraný papír udat příslušné organizaci (sběrný dvůr, výkupna papíru, svozová 
společnost). 

o Škole musí být při odevzdávání sesbíraného papíru vystaven vážní lístek (Doklad). Dbejte na to, 
aby na vážním lístku figurovalo IČO školy nebo případně IČO obce. Jestliže na Dokladu IČO školy 
či obce z nějakého důvodu uvedeno není, je třeba čestně prohlásit, že se jedná o papír sesbíraný 
v rámci školního sběru. 

 

3. Podmínky a hodnocení soutěže 

o Vyhrává škola s nejvyšším množstvím odevzdaného papíru na 1 žáka. 

o Vítězná škola získá finanční příspěvek pro školu ve výši 20 000 Kč.  

 

4. Důležité termíny 

o Registrace: od 1. 2. 2025 do 30. 4. 2025 

o Odesílání vážních lístků: od 1. 2. 2025 do 30. 5. 2025 na e-mail detem@naseodpadky.cz 

o Vyhodnocení: od 1. 6. 2025 do 15. 6. 2025 

o Vyhlášení výsledků: 16. 6. 2025 

 

Podrobná pravidla naleznete na webu www.naseodpadkydetem.cz/druhekolo. Pravidla jsou platná a 

účinná od 1. 2. 2025. 

http://www.naseodpadkydetem.cz/druhekolo

